平成 21 年 4 月 15 日

お客様各位

株式会社レックアイ

ゴールデンウイーク期間の営業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
弊社のゴールデンウイーク期間の営業日につきまして、下記の通りお知らせいたします。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどをよろしくお願い申し上げます。

     ■４月２９日（水曜日）                 休業日
     ■５月２日（土曜日） ～ ６日（水曜日）      休業日

※休業中も担当者へのメールでのお問い合わせ等は可能ですが、ご返答は５月７日以降となります。

以上